

264
 ornia
 Coahuila CP: 27089
 DO5911111JA
 HODO5911111HCLYBL09

Fecha	Folio
08/nov./2022 14:09:38	P41291

Cliente

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
 CARR. AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N
 FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS #700
 DURANGO, DURANGO CP: 34162
 RFC: UPD970610CX0

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

15 DIAS

U.med.	Unidades	Artículo	Nombre	Precio	Importe
Litro	160	QUI0008	LIMPIADOR TIPO FABULOSO	12.00	1,920.00
Pieza	5	ACC0068	PAR DE GUANTES MULTIUSOS	28.00	140.00
Litro	40	QUI0019	SARRICIDA	18.00	720.00
Litro	40	VINAGRE	VINAGRE	19.50	780.00
Litro	80	QUI0016	COLORO AGRANEL	10.50	840.00
Pieza	12	ACC0003	TAPETE P/MIGITORIO C/PAST 85GMS	35.00	420.00
Pieza	7	JAR0017	ARMAZON MOP DE 90 CMS	86.00	602.00
Pieza	5	JAR017	ARMAZON MOP DE 60 CMS	74.00	370.00
Pieza	3	JAR0010	TRAPEADOR HILO SUAVE #50	98.00	294.00
Pieza	2	JAR0011	TRAPEADOR HILO SUAVE #30	78.00	156.00
Pieza	2	JAR0002	ESCOBA PEÑOLERA	89.00	178.00
BULTO	1	DEX9K	DETERGENTE DEX MULTIUSOS 9 KG	220.00	220.00
Litro	120	QUI0008	LIMPIADOR TIPO FABULOSO	12.00	1,440.00
Pieza	3	JAR0027	ESCOBA CEPILLO VINILO RECTO	82.00	246.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1;-||50F22B7C-2880-A74B-9BAD-BABD9DE51064|2022-11-08T14:17:49|SCD11010365+JAMSYY/nNrcC4LfgSRIOZLUM4o07DgmF7AGZTPsAVGH9ZNeWvYgAPFW4kh32v8RzpbuMnQkThe36jSeYcF59dP4OkpELVMbYJg2mlyJlD8M4Wh1IS2JUDcDQ2w7RNUnQqB+yyAd+KDFYSCL1FRX4T+HUcpMhYydgP5Dxb5HJ2WwifOWTHGL0Y3LwgYxSMWgdAdx6xK73GZD/3Fjcll/745j35Axczptbhe41yN876tSQ2Xzd7yvsAcEgHlBkMCF6D971oUza015ZVBzFamFp44XA9Ww8wncF9950MCLV1RoHPShF

Sello digital del CFDI:

AMSvYy/nNrcC4LfgSRIOZLUM4o07DgmF7AGZTPsAVGH9ZNeWvYgAPFW4kh32v8RzpbuMnQkThe36jSeYcF59dP4OkpELVMbYJg2mlyJlD8M4Wh1IS2JUDcDQ2w7RNUnQqB+yyAd+KDFYSCL1FRX4T+HUcpMhYydgP5Dxb5HJ2WwifOWTHGL0Y3LwgYxSMWgdAdx6xK73GZD/3Fjcll/745j35Axczptbhe41yN876tSQ2Xzd7yvsAcEgHlBkMCF6D971oUza015ZVBzFamFp44XA9Ww8wncF9950MCLV1RoHPShF5CAVphtQwA==

Sello digital del SAT:

YR/U100gYr+zWzGznlmwoLGasGEOEk6xQ27qGrquJliwCN5b3N3EneQkdPZTfGgsOYd7GSeMqYHCDF97CBjgpNrcNrfWvKGI/1bQR0dY4u7qjnhqDygdurQqbXVb5GZGKpW2NGLU7GCO+sZJMPGkBrnkEWYDXRmZu+vpQqPoDFjyZQPhNiOcyYoe8zrcPyLcdUgX4JAc8EmIfiwK1smneeV1Y8X4FSjg+LkIQFV8URELRGOS1JZvOPmYoT8UJZ/CSgJZEUIkeRAy70K5Vuv4bWG7s+Na1LuyedcoNHCgh2KpGjDx0LAkx+CeYcF63eu1DCDKA==



(Nueve mil seiscientos cincuenta y ocho pesos 16/100 m.n.)

Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: Por definir
 Uso del CFDI: Gastos en general

Subtotal	8,326.00
IVA 16%	1,332.16
Total	9,658.16

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Folio del SAT: 50F22B7C-2880-A74B-9BAD-BABD9DE51064 Fecha de certificación: 08/nov./2022 14:17:49
 Certificado del emisor: 00001000000506776143 Certificado del SAT: 00001000000502000436